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Starptautiskais čempionāts 

Zelmas Bej-Mamikonjanas kausa izcīņa alpīnisma tehnikā

Sacensību rezultāti*

2012.gada 1.-3.jūnijs 

Atpūtas bāze „Baiļi”, Valmiera.

A klase. 1.diena

Distance “Tramplīns”

	PRIVATE
Izlozes Nr.
	Komandas nosaukums
	Laika punkti
	Tehnikas punkti
	Laika neatbilstība
	Taktikas maiņa
	Punkti kopā
	Vieta

	1
	BJC „ Daugmale „
	56,54
	10
	
	
	66,54
	I

	2
	LACA – Trakie burunduki
	72,74
	5
	0,27
	
	78,01
	II

	3
	Rīgas pils. Pļavnieku ģimnāzija
	89
	70
	0,90
	
	159,90
	4

	4
	FIRN
	
	18
	150
	
	168,00
	5

	5
	Traverss
	66,56
	15
	
	
	81,56
	III

	6
	Virvaklimb - Traverss
	
	16
	150
	20
	186,00
	6


Distance “Glābšanas darbi”

	PRIVATE
Izlozes Nr.
	Komandas nosaukums
	Laika punkti
	Tehnikas punkti
	Kontrollaika pārsniegšana
	Laika neatb./takt.maiņa
	Punkti kopā
	Vieta
	Piezīmes

	1
	BJC „ Daugmale „
	70
	30
	200
	3
	303
	III
	2.kontr.l.

	2
	LACA – Trakie burunduki
	120
	66
	100
	3
	289
	I
	Kop.kontr.l.

	3
	Rīgas pils. Pļavnieku ģimnāzija
	70
	80
	200
	23
	373
	4
	2.kontr.l.

	4
	FIRN
	70
	24
	200
	5
	299
	II
	2.kontr.l.

	5
	Traverss
	70
	3
	200
	4
	277
	5
	Nav izpild. visi nosac.

	6
	Virvaklimb - Traverss
	70
	10
	200
	5
	285
	6
	Nav izpild. visi nosac.


Distance “Pārceltuve”

	PRIVATE
Izlozes Nr.
	Komandas nosaukums
	Laika punkti
	Tehnikas punkti
	Laika neatbilstība
	Punkti kopā
	Vieta

	1
	BJC „ Daugmale „
	38,46
	11
	3,35
	52,81
	I

	2
	LACA – Trakie burunduki
	44,04
	14
	0,60
	58,64
	II

	3
	Rīgas pils. Pļavnieku ģimnāzija
	44,80
	14
	0,52
	59,32
	4

	4
	FIRN
	44,94
	11
	2,71
	58,65
	III

	5
	Traverss
	44,38
	18
	1,96
	64,34
	5

	6
	Virvaklimb - Traverss
	68,36
	41
	1,56
	110,92
	6


Distance “Sasaite” 2.diena

	PRIVATE
Izlozes Nr.
	Komandas nosaukums
	Bonusa punkti
	Tehnikas punkti
	Taktikas punkti
	Punkti kopā
	Vieta

	1
	BJC „ Daugmale „
	194
	40
	
	154
	I

	2
	LACA – Trakie burunduki
	148
	25
	
	123
	II

	3
	Rīgas pils. Pļavnieku ģimnāzija
	126
	54
	
	72
	4

	4
	FIRN
	131
	15
	
	116
	III

	5
	Traverss
	Neieradās uz startu
	6

	6
	Virvaklimb - Traverss
	73
	16
	20
	37
	5


A klase. kopvērtējums 

	PRIVATE
Izlozes Nr.
	Komandas nosaukums
	Tramplīns
	Glābšanas darbi
	Pārceltuve 
	Sasaite
	Vietu summa
	Vieta

	1
	BJC „ Daugmale „
	1
	3
	1
	1
	6
	I

	2
	LACA – Trakie burunduki
	2
	1
	2
	2
	7
	II

	3
	Rīgas pils. Pļavnieku ģimnāzija
	4
	4
	4
	4
	16
	4

	4
	FIRN
	5
	2
	3
	3
	13
	III

	5
	Traverss
	3
	5
	5
	6
	19
	6

	6
	Virvaklimb - Traverss
	6
	6
	6
	5
	23
	5


B klase. 

Distance “Glābšanas darbi”

	PRIVATE
Izlozes Nr.
	Komandas nosaukums
	Laika punkti
	Tehnikas punkti
	Laika neatbilstība
	Punkti kopā
	Vieta

	1
	BJC „Daugmale „ - Marmot
	40,70
	
	0,07
	40,77
	II

	2
	BJC „Daugmale „ - MAPS
	48,16
	5
	0,22
	53,38
	III

	3
	BJC „Daugmale „ - Zīriņi
	64,44
	15
	
	79,44
	5

	4
	Rīgas Skolēnu pils
	54,90
	10
	1,51
	66,41
	4

	5
	BJC „Daugmale „ - Zema
	
	
	
	noņemta
	7

	6
	Pēcis COOL – Kalnu skola
	
	
	
	noņemta
	7

	7
	Optimisma virsotne - Traverss
	76,14
	25
	2,61
	103,75
	6

	8
	Remoss
	34,86
	
	0,51
	35,37
	I


Distance “Pārceltuve”

	PRIVATE
Izlozes Nr.
	Komandas nosaukums
	Laika punkti
	Tehnikas punkti
	Laika neatbilstība
	Taktikas maiņa
	Punkti kopā
	Vieta

	1
	BJC „Daugmale „ - Marmot
	48,84
	5
	1,68
	
	55,52
	III

	2
	BJC „Daugmale „ - MAPS
	36,22
	10
	
	
	46,22
	II

	3
	BJC „Daugmale „ - Zīriņi
	66,66
	80
	0,67
	
	147,33
	6

	4
	Rīgas Skolēnu pils
	32,56
	45
	2,74
	
	80,30
	4

	5
	BJC „Daugmale „ - Zema
	61,14
	36
	0,69
	20
	117,83
	5

	6
	Pēcis COOL – Kalnu skola
	70
	100
	1
	
	171
	8

	7
	Optimisma virsotne - Traverss
	64,2
	105
	1,40
	
	170,60
	7

	8
	Remoss
	30,30
	10
	
	
	40,30
	I


Distance “Klintis” 2.diena

	PRIVATE
Izlozes Nr.
	Komandas nosaukums
	Laika punkti
	Tehnikas punkti
	Laika neatbilstība
	Punkti kopā
	Vieta

	1
	BJC „Daugmale „ - Marmot
	22,10
	
	0,32
	22,42
	II

	2
	BJC „Daugmale „ - MAPS
	20,10
	
	0,79
	20,89
	I

	3
	BJC „Daugmale „ - Zīriņi
	54,80
	10
	0,52
	65,32
	6

	4
	Rīgas Skolēnu pils
	39
	
	0,10
	39,10
	4

	5
	BJC „Daugmale „ - Zema
	54,20
	30
	0,42
	84,62
	7

	6
	Pēcis COOL – Kalnu skola
	54,6
	40
	0,54
	95,14
	8

	7
	Optimisma virsotne - Traverss
	36,94
	20
	1,31
	58,25
	5

	8
	Remoss
	15
	10
	1,50
	26,50
	III


B klase. kopvērtējums 

	PRIVATE
Izlozes Nr.
	Komandas nosaukums
	Sasaites
	Pārceltuve 
	Glābšanas darbi
	Vietu summa
	Vieta

	1
	BJC „Daugmale „ - Marmot
	2
	3
	2
	7
	III

	2
	BJC „Daugmale „ - MAPS
	1
	2
	3
	6
	II

	3
	BJC „Daugmale „ - Zīriņi
	6
	6
	5
	17
	5

	4
	Rīgas Skolēnu pils
	4
	4
	4
	12
	4

	5
	BJC „Daugmale „ - Zema
	7
	5
	7
	19
	7

	6
	Pēcis COOL – Kalnu skola
	8
	8
	7
	23
	8

	7
	Optimisma virsotne - Traverss
	5
	7
	6
	18
	6

	8
	Remoss
	3
	1
	1
	5
	I


C klase.
1.diena
Glābšanas darbi, 

	PRIVATE
Izlozes Nr.
	Komandas nosaukums
	Laika punkti
	Tehnikas punkti
	Punkti kopā
	Vieta

	1
	BJC „ Daugmale „ - Mamutiņi
	20,34
	9
	29,34
	4

	2
	Rīgas Pļavnieku ģimnāzija I
	10,60
	
	10,60
	I

	3
	Rīgas Pļavnieku ģimnāzija II
	14,94
	3
	17,94
	II

	4
	Rīgas Skolēnu pils
	26,02
	20
	46,02
	5

	5
	Remoss
	19,02
	6
	25,02
	III


Pārceltuve - baļķis, 

	PRIVATE
Izlozes Nr.
	Komandas nosaukums
	Laika punkti
	Tehnikas punkti
	Punkti kopā
	Vieta

	1
	BJC „ Daugmale „ - Mamutiņi
	10,70
	10
	20,70
	4

	2
	Rīgas Pļavnieku ģimnāzija I
	6,58
	10
	16,58
	II

	3
	Rīgas Pļavnieku ģimnāzija II
	6,68
	10
	16,68
	III

	4
	Rīgas Skolēnu pils
	7,08
	15
	22,08
	5

	5
	Remoss
	10,62
	5
	15,62
	I


Pārceltuve,

	PRIVATE
Izlozes Nr.
	Komandas nosaukums
	Laika punkti
	Tehnikas punkti
	Punkti kopā
	Vieta

	1
	BJC „ Daugmale „ - Mamutiņi
	58
	46
	104
	5

	2
	Rīgas Pļavnieku ģimnāzija I
	28,28
	
	28,28
	I

	3
	Rīgas Pļavnieku ģimnāzija II
	25,20
	27
	52,20
	4

	4
	Rīgas Skolēnu pils
	14,04
	15
	29,04
	II

	5
	Remoss
	32,64
	10
	42,64
	III


Klintis, 2.diena

	PRIVATE
Izlozes Nr.
	Komandas nosaukums
	Laika punkti
	Tehnikas punkti
	Punkti kopā
	Vieta

	1
	BJC „ Daugmale „ - Mamutiņi
	29,02
	20
	49,02
	5

	2
	Rīgas Pļavnieku ģimnāzija I
	18,76
	
	18,76
	I

	3
	Rīgas Pļavnieku ģimnāzija II
	28,02
	5
	33,02
	II

	4
	Rīgas Skolēnu pils
	30,86
	15
	45,86
	4

	5
	Remoss
	32,20
	5
	37,20
	III


C klase. KOPVĒRTĒJUMS 

	PRIVATE
Izlozes Nr.
	Komandas nosaukums
	Glābšanas  darbi
	Pārceltuve 


	Pārceltuve - baļķis
	Klintis
	Vietu summa
	Vieta

	1
	BJC „ Daugmale „ - Mamutiņi
	4
	5
	4
	5
	18
	5

	2
	Rīgas Pļavnieku ģimnāzija I
	1
	1
	2
	1
	5
	I

	3
	Rīgas Pļavnieku ģimnāzija II
	2
	4
	3
	2
	11
	III

	4
	Rīgas Skolēnu pils
	5
	2
	5
	4
	16
	4

	5
	Remoss
	3
	3
	1
	3
	10
	II


D klase.
 1.diena
Margas, 

	PRIVATE
Izlozes Nr.
	Komandas nosaukums
	Laika punkti
	Tehnikas punkti
	Punkti kopā
	Vieta

	1
	BJC „ Daugmale „ - Apolino
	16,76
	18
	34,76
	III

	2
	BJC „ Daugmale „ 8C+ 
	26,76
	6
	32,76
	II

	3
	Rīgas Skolēnu pils / Rīgas pils. Pļavn.ģimn.
	24,02
	3
	27,02
	I


Pārceltuve, 

	PRIVATE
Izlozes Nr.
	Komandas nosaukums
	Laika punkti
	Tehnikas punkti
	Punkti kopā
	Vieta

	1
	BJC „ Daugmale „ - Apolino
	18,94
	3
	21,94
	II

	2
	BJC „ Daugmale „ 8C+ 
	19,10
	3
	22,10
	III

	3
	Rīgas Skolēnu pils / Rīgas pils. Pļavn.ģimn.
	8,84
	2
	10,84
	I


Klintis, 2.diena

	PRIVATE
Izlozes Nr.
	Komandas nosaukums
	Laika punkti
	Tehnikas punkti
	Punkti kopā
	Vieta

	1
	BJC „ Daugmale „ - Apolino
	24,08
	
	24,08
	I

	2
	BJC „ Daugmale „ 8C+ 
	36,54
	31
	67,54
	III

	3
	Rīgas Skolēnu pils / Rīgas pils. Pļavn.ģimn.
	26,96
	10
	36,96
	II


D klase. KOPVĒRTĒJUMS 

	PRIVATE
Izlozes Nr.
	Komandas nosaukums
	Margas
	Pārceltuve
	Klintis
	Vietu summa
	Vieta

	1
	BJC „ Daugmale „ - Apolino
	3
	2
	1
	6
	II

	2
	BJC „ Daugmale „ 8C+ 
	2
	3
	3
	8
	III

	3
	Rīgas Skolēnu pils / Rīgas pils. Pļavn.ģimn.
	1
	1
	2
	4
	I


Tautas klase. 

Distance I, 1.diena.

	PRIVATE
Starta Nr.
	Komandas nosaukums
	Laika punkti
	Vieta

	1
	Rīgas Skolēnu pils / Rīgas pils. Pļavn.ģimn.
	6,82
	III

	2
	BJC „ Daugmale „ - Apolino
	6,48
	I

	3
	BJC „ Daugmale „ 8C+
	6,50
	II


Distance II, 2.diena.

	PRIVATE
Starta Nr.
	Komandas nosaukums
	Laika punkti
	Vieta

	1
	Rīgas Skolēnu pils / Rīgas pils. Pļavn.ģimn.
	7,20
	I

	2
	BJC „ Daugmale „ - Apolino
	7,24
	II

	3
	BJC „ Daugmale „ 8C+
	9,12
	III

	4
	BJC „ Daugmale „ Baltie suņi
	10,50
	4


Tautas klase. KOPVĒRTĒJUMS 

	PRIVATE
Starta Nr.
	Komandas nosaukums
	1. distance
	2. distance
	Vietu summa
	Vieta
	Piezīmes 

	1
	Rīgas Skolēnu pils / Rīgas pils. Pļavn.ģimn.
	3
	1
	4
	II
	

	2
	BJC „ Daugmale „ - Apolino
	1
	2
	3
	I
	

	3
	BJC „ Daugmale „ 8C+
	2
	3
	5
	III
	

	4
	BJC „ Daugmale „ Baltais suns
	
	4
	4
	4
	Ā.k.


* Rezultātu tabulas sastādītas saskaņā ar sacensību protokoliem.
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Galvenā tiesnese







I.Gurtlava








Galvenā sekretāre







A.Petrovska
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